
3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Formule de la compétition
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53 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1

53 tireurs

9 poules (8 poules de 6, 1 poule de 5)

Décalage par : clubs

16 qualifiés

Tour No 2

16 tireurs

4 poules de 4

8 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 8 tireurs

Tableau direct
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3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 53 tireurs)
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série nom prénom club date nais

7 ABDELJALIL Wael PARIS CEP 23/9/2003
27 ADAM Arsene PARIS TA 27/5/2001
5 BEL Romain PARIS TA 31/1/2001

29 BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE 11/2/2002
6 BIAIS Hugo PARIS TA 13/4/2002
2 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE 26/3/2001

56 BON Aurelien PARIS PRIME 18/10/2001
13 BONNET MAES Gaultier PARIS LPR 27/2/2002

BOSSU Achile PARIS CEP
59 BOULLANGER Solal PARIS SCUF 24/11/2001
61 BRASSART Aurelien PARIS CEFC 5/5/2002
7 BRUNNER Remi PARIS TA 13/9/2001

58 BUIATTI Leone PARIS CEP 12/8/2003
17 CARBONE Sonny PARIS ST FRA 8/8/2001

COLAS Benjamin PARIS LAMES 20/2/2001
64 COLIN Remi PARIS CEP 2/5/2002

25 COSTA Thomas PARIS SCUF 23/5/2002
15 COURBEY Jules PARIS TA 7/4/2002
23 CUISINE Lucas PARIS ASR 17/12/2001

DE SOULTRAIT Gaetan PARIS PRIME 12/9/2001
11 DEBBASCH Antoine PARIS LPR 10/12/2001
43 DELABEYE Jules PARIS SCUF 8/8/2001
33 DU MUR Aurelien PARIS TA 30/1/2001
26 DUBOIS Aliocha PARIS LPR 13/8/2001
42 DURAND Raphael PARIS AEP 6/10/2001
3 ESNOUX Augustin PARIS GARDER 5/4/2001

31 FABIANO Giovanni PARIS SUFFRE 20/12/2001
53 FALCK Louis PARIS PRIME 3/5/2001

FONTVIEILLE Ange PARIS CEP 11/5/2001
38 FRESCURA Hugo PARIS SUFFRE 19/1/2002

GAILLARD Simon PARIS PRIME 29/10/2002
36 GELPROWIC Thomas PARIS PRIME 19/9/2002

20 GILLIERON Amadeo PARIS CEP 20/1/2001
4 GIRAND Robin PARIS GARDER 13/7/2001
1 HEBEY Maximilien PARIS TA 8/2/2001
9 HOFFMANN Alexandre PARIS AEP 10/5/2001

12 HUET Gaspard PARIS CM 22/1/2001
KERBAOL Matteo PARIS TA 6/2/2002
KHENNOUF Adel PARIS GARDER 4/11/2001

41 LEE Joseph PARIS SCUF 3/10/2001
10 MAGNY Jean PARIS CM 20/8/2002
28 MARTIN Angel PARIS SCUF 5/12/2001
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3ème Coupe des Jeunes

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 53 tireurs)

page 2/2

série nom prénom club date nais

56 MOUSSEIGNE Gaspard PARIS CEFC 30/1/2002
22 POULARD Remi PARIS CEP 18/1/2002
19 PRAT Melchior PARIS LPR 23/10/2001
18 PREVOT Quentin PARIS LPR 29/5/2001
49 REY Ruben PARIS CEFC 18/12/2002
48 ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFRE 18/6/2002
63 SALVADORI Ange PARIS CEFC 13/5/2002
45 SOU Arthur PARIS TA 28/2/2001
35 SOUYRI Adrien PARIS CEFC 8/8/2002
54 VAISSETTES Aymeric PARIS CM 22/4/2001
60 VALLEAU Benjamin PARIS SCUF 6/3/2001
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3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    9:30    piste No  1
Arbitre: FIORETTI Thomas PARIS CEFC, DESCAMPS Antoine PARIS ASR

V/M ind. TD rg
CUISINE Lucas PARIS ASR  0  2  0  1 0.000 -13 3 5
ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFRE  V  1  0 V3 0.500 -2 8 3
GILLIERON Amadeo PARIS CEP  V  V  1  V 0.750 6 13 2
HEBEY Maximilien PARIS TA  V  V  V  V 1.000 12 16 1
FALCK Louis PARIS PRIME  V  2  0  3 0.250 -3 9 4

Poule No 2    9:30    piste No  2
Arbitre: RECHER Alice PARIS ST FRA, ALI Xavier PARIS GARDER

V/M ind. TD rg
KERBAOL Matteo PARIS TA  3  V  2  V  2 0.400 -2 15 3
REY Ruben PARIS CEFC  V  2  V  V  1 0.600 0 15 2
POULARD Remi PARIS CEP  3  V  V  3  0 0.400 -2 14 4
VAISSETTES Aymeric PARIS CM  V  2  2  1  0 0.200 -9 9 6
PRAT Melchior PARIS LPR  2  2  V  V  0 0.400 -4 12 5
BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Poule No 3    9:30    piste No  3
Arbitre: LEVEILLEY Victoire PARIS TA, PREVOT Antoine PARIS LPR

V/M ind. TD rg
SOU Arthur PARIS TA  V  2  1  0 V3 0.400 -4 10 3
MOUSSEIGNE Gaspard PARIS CEFC  1  2  1  0  3 0.000 -13 7 6
PREVOT Quentin PARIS LPR  V  V  0  0  3 0.400 -5 11 4
FONTVIEILLE Ange PARIS CEP  V  V  V  1  V 0.800 11 17 2
ESNOUX Augustin PARIS GARDER  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
COSTA Thomas PARIS SCUF  1  V  V  0  0 0.400 -8 9 5

Poule No 4    9:30    piste No  4
Arbitre: MARQUET DE VASSELOT Paul PARIS CEFC, FILATOFF Kondrat PARIS TA

V/M ind. TD rg
DELABEYE Jules PARIS SCUF  0  V  V  3  3 0.400 0 14 3
GIRAND Robin PARIS GARDER  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
COURBEY Jules PARIS TA  1  3  V  V  V 0.600 4 16 2
BOSSU Achile PARIS CEP  1  0  3  3  V 0.200 -6 11 6
BON Aurelien PARIS PRIME  V  1  0  V  2 0.400 -7 11 4
DUBOIS Aliocha PARIS LPR  V  0  1  1  V 0.400 -7 10 5
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3ème Coupe des Jeunes

Poules, tour No 1
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Poule No 5    9:30    piste No  5
Arbitre: GRANET TEGLER Charlotte PARIS TA, THELLIER DUNHAN Theodore PARIS ASR

V/M ind. TD rg
MARTIN Angel PARIS SCUF  V  0  1  2  0 0.200 -10 7 5
KHENNOUF Adel PARIS GARDER  1  3  0  0  1 0.000 -15 5 6
FRESCURA Hugo PARIS SUFFRE  V  V  0  3  V 0.600 4 15 3
BEL Romain PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
CARBONE Sonny PARIS ST FRA  V  V  V  3  V 0.800 9 19 2
BUIATTI Leone PARIS CEP  V  V  0  0  1 0.400 -4 9 4

Poule No 6    9:30    piste No  6
Arbitre: BALDI Paula PARIS CEP, DEMIERE Alex PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BIAIS Hugo PARIS TA  0  V  1  1  V 0.400 -5 10 4
BONNET MAES Gaultier PARIS LPR  V  V  2  V  V 0.800 12 18 1
GAILLARD Simon PARIS PRIME  2  0  0  1  2 0.000 -15 5 6
BOULLANGER Solal PARIS SCUF  V  V  V  2  V 0.800 10 18 2
BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE  V  0  V  V  V 0.800 7 16 3
DURAND Raphael PARIS AEP  1  2  V  1  1 0.200 -9 9 5

Poule No 7    9:30    piste No  7
Arbitre: PINEIRA Enzo PARIS CEP, LEVER Alexandre PARIS SCUF

V/M ind. TD rg
HUET Gaspard PARIS CM  V  V  3  V  0 0.600 1 15 2
BRASSART Aurelien PARIS CEFC  3  V  3  3  0 0.200 -6 13 6
COLAS Benjamin PARIS LAMES  2  3  2  V  1 0.200 -5 12 5
FABIANO Giovanni PARIS SUFFRE  V  V  V  0  1 0.600 -2 13 3
LEE Joseph PARIS SCUF  1  V  1  V  1 0.400 -4 11 4
BRUNNER Remi PARIS TA  V  V  V V3  V 1.000 16 19 1

Poule No 8    9:30    piste No  8
Arbitre: CARDINALI Francois PARIS CM, ALLAIN Marc PARIS PRIME

V/M ind. TD rg
DEBBASCH Antoine PARIS LPR  V  2  2  V  V 0.600 4 16 3
ADAM Arsene PARIS TA  1  1  2  V  2 0.200 -8 10 5
ABDELJALIL Wael PARIS CEP V3  V  V  V  V 1.000 16 19 1
GELPROWIC Thomas PARIS PRIME  V  V  0  V  V 0.800 6 16 2
VALLEAU Benjamin PARIS SCUF  3  2  0  2  2 0.000 -11 9 6
SALVADORI Ange PARIS CEFC  1  V  0  0  V 0.400 -7 9 4

Poule No 9    9:30    piste No  9
Arbitre: SANTUCCI Ruben PARIS CEP, PROBST Thomas PARIS TA

V/M ind. TD rg
DE SOULTRAIT Gaetan PARIS PRIME  1  1  1  1  0 0.000 -16 4 6
SOUYRI Adrien PARIS CEFC  V  1  V  2  2 0.400 -3 13 4
HOFFMANN Alexandre PARIS AEP  V  V  V  2  V 0.800 7 18 2
MAGNY Jean PARIS CM  V  3  2  0  1 0.200 -7 10 5
COLIN Remi PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
DU MUR Aurelien PARIS TA  V  V  3  V  3 0.600 7 18 3
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3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 53 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ESNOUX Augustin PARIS GARDER 1.000 19 20 qualifié
2 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE 1.000 17 20 qualifié
3 BEL Romain PARIS TA 1.000 16 20 qualifié
3 GIRAND Robin PARIS GARDER 1.000 16 20 qualifié
5 ABDELJALIL Wael PARIS CEP 1.000 16 19 qualifié
5 BRUNNER Remi PARIS TA 1.000 16 19 qualifié
7 COLIN Remi PARIS CEP 1.000 12 20 qualifié

8 HEBEY Maximilien PARIS TA 1.000 12 16 qualifié
9 BONNET MAES Gaultier PARIS LPR 0.800 12 18 qualifié

10 FONTVIEILLE Ange PARIS CEP 0.800 11 17 qualifié
11 BOULLANGER Solal PARIS SCUF 0.800 10 18 qualifié
12 CARBONE Sonny PARIS ST FRA 0.800 9 19 qualifié
13 HOFFMANN Alexandre PARIS AEP 0.800 7 18 qualifié
14 BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE 0.800 7 16 qualifié
15 GELPROWIC Thomas PARIS PRIME 0.800 6 16 qualifié

16 GILLIERON Amadeo PARIS CEP 0.750 6 13 qualifié
17 DU MUR Aurelien PARIS TA 0.600 7 18 éliminé
18 COURBEY Jules PARIS TA 0.600 4 16 éliminé
18 DEBBASCH Antoine PARIS LPR 0.600 4 16 éliminé
20 FRESCURA Hugo PARIS SUFFRE 0.600 4 15 éliminé
21 HUET Gaspard PARIS CM 0.600 1 15 éliminé
22 REY Ruben PARIS CEFC 0.600 0 15 éliminé
23 FABIANO Giovanni PARIS SUFFRE 0.600 -2 13 éliminé
24 ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFRE 0.500 -2 8 éliminé
25 DELABEYE Jules PARIS SCUF 0.400 0 14 éliminé
26 KERBAOL Matteo PARIS TA 0.400 -2 15 éliminé
27 POULARD Remi PARIS CEP 0.400 -2 14 éliminé
28 SOUYRI Adrien PARIS CEFC 0.400 -3 13 éliminé
29 PRAT Melchior PARIS LPR 0.400 -4 12 éliminé
30 LEE Joseph PARIS SCUF 0.400 -4 11 éliminé
31 SOU Arthur PARIS TA 0.400 -4 10 éliminé
32 BUIATTI Leone PARIS CEP 0.400 -4 9 éliminé
33 PREVOT Quentin PARIS LPR 0.400 -5 11 éliminé
34 BIAIS Hugo PARIS TA 0.400 -5 10 éliminé
35 BON Aurelien PARIS PRIME 0.400 -7 11 éliminé
36 DUBOIS Aliocha PARIS LPR 0.400 -7 10 éliminé
37 SALVADORI Ange PARIS CEFC 0.400 -7 9 éliminé
38 COSTA Thomas PARIS SCUF 0.400 -8 9 éliminé
39 FALCK Louis PARIS PRIME 0.250 -3 9 éliminé
40 COLAS Benjamin PARIS LAMES 0.200 -5 12 éliminé
41 BRASSART Aurelien PARIS CEFC 0.200 -6 13 éliminé
42 BOSSU Achile PARIS CEP 0.200 -6 11 éliminé
43 MAGNY Jean PARIS CM 0.200 -7 10 éliminé
44 ADAM Arsene PARIS TA 0.200 -8 10 éliminé
45 DURAND Raphael PARIS AEP 0.200 -9 9 éliminé
45 VAISSETTES Aymeric PARIS CM 0.200 -9 9 éliminé
47 MARTIN Angel PARIS SCUF 0.200 -10 7 éliminé
48 VALLEAU Benjamin PARIS SCUF 0.000 -11 9 éliminé
49 MOUSSEIGNE Gaspard PARIS CEFC 0.000 -13 7 éliminé
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3ème Coupe des Jeunes

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 53 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

50 CUISINE Lucas PARIS ASR 0.000 -13 3 éliminé
51 GAILLARD Simon PARIS PRIME 0.000 -15 5 éliminé
51 KHENNOUF Adel PARIS GARDER 0.000 -15 5 éliminé
53 DE SOULTRAIT Gaetan PARIS PRIME 0.000 -16 4 éliminé
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Poules, tour No 2
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Poule No 1
Arbitre: PINEIRA Enzo PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BONNET MAES Gaultier PARIS LPR  3  6  3 0.000 -12 12 4
ESNOUX Augustin PARIS GARDER  V  V  2 0.667 3 18 2
GILLIERON Amadeo PARIS CEP  V  4  4 0.333 -6 16 3
HEBEY Maximilien PARIS TA  V  V  V 1.000 15 24 1

Poule No 2
Arbitre: LEVEILLEY Victoire PARIS TA

V/M ind. TD rg
BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE  V  V  3 0.667 6 19 2
FONTVIEILLE Ange PARIS CEP  4  V  2 0.333 -2 14 3
GELPROWIC Thomas PARIS PRIME  1  3  2 0.000 -18 6 4
BRUNNER Remi PARIS TA  V V5 V 1.000 14 21 1

Poule No 3
Arbitre: BALDI Paula PARIS CEP

V/M ind. TD rg
BEL Romain PARIS TA  V  V  V 1.000 20 24 1
BOULLANGER Solal PARIS SCUF  2  5  6 0.000 -10 13 4
BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE  2  V  3 0.333 -8 13 3
COLIN Remi PARIS CEP  0 V7 V 0.667 -2 15 2

Poule No 4
Arbitre: GRANET TEGLER Charlotte PARIS TA

V/M ind. TD rg
ABDELJALIL Wael PARIS CEP  V  V  7 0.667 9 23 2
HOFFMANN Alexandre PARIS AEP  0  2  V 0.333 -11 10 4
CARBONE Sonny PARIS ST FRA  6  V  V 0.667 10 22 1
GIRAND Robin PARIS GARDER  V  5  2 0.333 -8 15 3
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3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BEL Romain PARIS TA 1.000 20 24 qualifié
2 HEBEY Maximilien PARIS TA 1.000 15 24 qualifié
3 BRUNNER Remi PARIS TA 1.000 14 21 qualifié
4 CARBONE Sonny PARIS ST FRA 0.667 10 22 qualifié
5 ABDELJALIL Wael PARIS CEP 0.667 9 23 qualifié
6 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE 0.667 6 19 qualifié
7 ESNOUX Augustin PARIS GARDE 0.667 3 18 qualifié
8 COLIN Remi PARIS CEP 0.667 -2 15 qualifié

9 FONTVIEILLE Ange PARIS CEP 0.333 -2 14 éliminé
10 GILLIERON Amadeo PARIS CEP 0.333 -6 16 éliminé
11 GIRAND Robin PARIS GARDE 0.333 -8 15 éliminé
12 BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE 0.333 -8 13 éliminé
13 HOFFMANN Alexandre PARIS AEP 0.333 -11 10 éliminé
14 BOULLANGER Solal PARIS SCUF 0.000 -10 13 éliminé
15 BONNET MAES Gaultier PARIS LPR 0.000 -12 12 éliminé
16 GELPROWIC Thomas PARIS PRIME 0.000 -18 6 éliminé
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3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse
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1 BEL Romain PARIS TA

Tableau de 8

8 COLIN Remi PARIS CEP    8/4

5 ABDELJALIL Wael PARIS CEP

4 CARBONE Sonny PARIS ST FRA    8/7

3 BRUNNER Remi PARIS TA

6 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE    8/7

7 ESNOUX Augustin PARIS GARDE

2 HEBEY Maximilien PARIS TA    8/6

BEL Romain

Demi-finales

CARBONE Sonny
   8/7

BLONDEL Mathis

ESNOUX Augustin
   8/5

BEL Romain

Finale

ESNOUX Augustin

   8/5
BEL Romain



3ème Coupe des Jeunes
22 mars 2014
Montparnasse

Classement général (ordre des rangs - 53 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BEL Romain PARIS TA

2 ESNOUX Augustin PARIS GARDE

3 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE

3 CARBONE Sonny PARIS ST FRA

5 HEBEY Maximilien PARIS TA

6 BRUNNER Remi PARIS TA

7 ABDELJALIL Wael PARIS CEP

8 COLIN Remi PARIS CEP

9 FONTVIEILLE Ang PARIS CEP

10 GILLIERON Amade PARIS CEP

11 GIRAND Robin PARIS GARDE

12 BERNARD Pierrick PARIS SUFFRE

13 HOFFMANN Alexan PARIS AEP

14 BOULLANGER Sola PARIS SCUF

15 BONNET MAES Ga PARIS LPR

16 GELPROWIC Thom PARIS PRIME

17 DU MUR Aurelien PARIS TA
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  11
Arbitre: FIORETTI Thomas PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFRE  2  1  2 0.000 -17 5 4
DELABEYE Jules PARIS SCUF V6  7  2 0.333 -3 15 3
DU MUR Aurelien PARIS TA  V  V  6 0.667 6 22 2
BUIATTI Leone PARIS CEP  V  V  V 1.000 14 24 1

Poule No 2    piste No  12
Arbitre: MARQUET DE VASSELOT Paul PARIS CEFC

V/M ind. TD rg
COURBEY Jules PARIS TA  V V3 V6 1.000 10 17 1
FABIANO Giovanni PARIS SUFFRE  1 V3  2 0.333 -7 6 4
POULARD Remi PARIS CEP  2  1 V5 0.333 0 8 2
SOU Arthur PARIS TA  4 V4  2 0.333 -3 10 3

Poule No 3    piste No  13
Arbitre: DEMIERE Alex PARIS CEP

V/M ind. TD rg
REY Ruben PARIS CEFC  V  5  5 0.333 -4 18 4
KERBAOL Matteo PARIS TA  6  V  7 0.333 -1 21 3
DEBBASCH Antoine PARIS LPR  V  6  V 0.667 9 22 1
LEE Joseph PARIS SCUF  V  V  0 0.667 -4 16 2

Poule No 4    piste No  15
Arbitre: PROBST Thomas PARIS TA

V/M ind. TD rg
SOUYRI Adrien PARIS CEFC  1  2  4 0.000 -17 7 4
PRAT Melchior PARIS LPR  V  4  V 0.667 6 20 2
FRESCURA Hugo PARIS SUFFRE  V  V  V 1.000 14 24 1
HUET Gaspard PARIS CM  V  5  4 0.333 -3 17 3
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Division 2 - 3ème Coupe des Jeunes
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BUIATTI Leone PARIS CEP 1.000 14 24 qualifié
1 FRESCURA Hugo PARIS SUFFRE 1.000 14 24 qualifié
3 COURBEY Jules PARIS TA 1.000 10 17 qualifié
4 DEBBASCH Antoine PARIS LPR 0.667 9 22 qualifié
5 DU MUR Aurelien PARIS TA 0.667 6 22 qualifié
6 PRAT Melchior PARIS LPR 0.667 6 20 qualifié
7 LEE Joseph PARIS SCUF 0.667 -4 16 qualifié
8 POULARD Remi PARIS CEP 0.333 0 8 qualifié
9 KERBAOL Matteo PARIS TA 0.333 -1 21 éliminé

10 HUET Gaspard PARIS CM 0.333 -3 17 éliminé
11 DELABEYE Jules PARIS SCUF 0.333 -3 15 éliminé
12 SOU Arthur PARIS TA 0.333 -3 10 éliminé
13 REY Ruben PARIS CEFC 0.333 -4 18 éliminé
14 FABIANO Giovanni PARIS SUFFRE 0.333 -7 6 éliminé
15 SOUYRI Adrien PARIS CEFC 0.000 -17 7 éliminé
16 ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFRE 0.000 -17 5 éliminé
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Division 2 - 3ème Coupe des Jeunes page 1/1

1 BUIATTI Leone PARIS CEP

Tableau de 8

8 POULARD Remi PARIS CEP    8/7

5 DU MUR Aurelien PARIS TA

4 DEBBASCH Antoine PARIS LPR    8/6

3 COURBEY Jules PARIS TA

6 PRAT Melchior PARIS LPR    8/3

7 LEE Joseph PARIS SCUF

2 FRESCURA Hugo PARIS SUFFR    8/5

BUIATTI Leone

Demi-finales

DU MUR Aurelien
   8/4

COURBEY Jules

FRESCURA Hugo
   8/3

BUIATTI Leone

Finale

FRESCURA Hugo

   8/6
BUIATTI Leone



Division 2 - 3ème Coupe des Jeunes

Classement général (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BUIATTI Leone PARIS CEP
2 FRESCURA Hugo PARIS SUFFR
3 COURBEY Jules PARIS TA
3 DU MUR Aurelien PARIS TA
5 DEBBASCH Antoine PARIS LPR
6 PRAT Melchior PARIS LPR
7 LEE Joseph PARIS SCUF
8 POULARD Remi PARIS CEP

9 KERBAOL Matteo PARIS TA
10 HUET Gaspard PARIS CM
11 DELABEYE Jules PARIS SCUF
12 SOU Arthur PARIS TA
13 REY Ruben PARIS CEFC
14 FABIANO Giovanni PARIS SUFFR
15 SOUYRI Adrien PARIS CEFC
16 ROUSSEAU Thomas PARIS SUFFR
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Arbitre: CARDINALI Francois PARIS CM

V/M ind. TD rg
ADAM Arsene PARIS TA  4  4 0.000 -8 8 3
DURAND Raphael PARIS AEP  V  5 0.500 1 13 2
PREVOT Quentin PARIS LPR  V  V 1.000 7 16 1

Poule No 2    11:00    piste No  2
Arbitre: DESCAMPS Antoine PARIS ASR

V/M ind. TD rg
MAGNY Jean PARIS CM  V  V 1.000 11 16 1
MARTIN Angel PARIS SCUF  3  2 0.000 -11 5 3
BIAIS Hugo PARIS TA  2  V 0.500 0 10 2

Poule No 3    11:00    piste No  3
Arbitre: PREVOT Antoine PARIS LPR

V/M ind. TD rg
BON Aurelien PARIS PRIME  6  4 0.000 -6 10 3
BOSSU Achile PARIS CEP  V  V 1.000 9 16 1
VAISSETTES Aymeri PARIS CM  V  1 0.500 -3 9 2

Poule No 4    11:00    piste No  4
Arbitre: FILATOFF Kondrat PARIS TA

V/M ind. TD rg
DE SOULTRAIT Gaet PARIS PRIME  4  5  2 0.000 -13 11 4
VALLEAU Benjamin PARIS SCUF  V  7  4 0.333 -1 19 3
BRASSART Aurelien PARIS CEFC  V  V  5 0.667 1 21 2
DUBOIS Aliocha PARIS LPR  V  V  V 1.000 13 24 1

Poule No 5    11:00    piste No  5
Arbitre: SANTUCCI Ruben PARIS CEP

V/M ind. TD rg
GAILLARD Simon PARIS PRIME  0  1  5 0.000 -16 6 4
CUISINE Lucas PARIS ASR  V  6  V 0.667 7 22 2
COLAS Benjamin PARIS LAMES  V  V  V 1.000 11 24 1
SALVADORI Ange PARIS CEFC V6 7  6 0.333 -2 19 3

Poule No 6    11:00    piste No  6
Arbitre: THELLIER DUNHAN Theodore PARIS ASR

V/M ind. TD rg
KHENNOUF Adel PARIS GARDER  6  6  V 0.333 -1 20 3
FALCK Louis PARIS PRIME  V  7  V 0.667 7 23 2
COSTA Thomas PARIS SCUF  V  V  V 1.000 11 24 1
MOUSSEIGNE Gaspa PARIS CEFC  5  2  0 0.000 -17 7 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 DUBOIS Aliocha PARIS LPR 1.000 13 24 qualifié
2 COLAS Benjamin PARIS LAMES 1.000 11 24 qualifié
2 COSTA Thomas PARIS SCUF 1.000 11 24 qualifié
4 MAGNY Jean PARIS CM 1.000 11 16 qualifié
5 BOSSU Achile PARIS CEP 1.000 9 16 qualifié
6 PREVOT Quentin PARIS LPR 1.000 7 16 qualifié
7 FALCK Louis PARIS PRIME 0.667 7 23 qualifié
8 CUISINE Lucas PARIS ASR 0.667 7 22 qualifié
9 BRASSART Aurelien PARIS CEFC 0.667 1 21 éliminé

10 DURAND Raphael PARIS AEP 0.500 1 13 éliminé
11 BIAIS Hugo PARIS TA 0.500 0 10 éliminé
12 VAISSETTES Aymeric PARIS CM 0.500 -3 9 éliminé
13 KHENNOUF Adel PARIS GARDE 0.333 -1 20 éliminé
14 VALLEAU Benjamin PARIS SCUF 0.333 -1 19 éliminé
15 SALVADORI Ange PARIS CEFC 0.333 -2 19 éliminé
16 BON Aurelien PARIS PRIME 0.000 -6 10 éliminé
17 ADAM Arsene PARIS TA 0.000 -8 8 éliminé
18 MARTIN Angel PARIS SCUF 0.000 -11 5 éliminé
19 DE SOULTRAIT Gaetan PARIS PRIME 0.000 -13 11 éliminé
20 GAILLARD Simon PARIS PRIME 0.000 -16 6 éliminé
21 MOUSSEIGNE Gaspard PARIS CEFC 0.000 -17 7 éliminé
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1 DUBOIS Aliocha PARIS LPR

Tableau de 8

8 CUISINE Lucas PARIS ASR    8/4

5 BOSSU Achile PARIS CEP

4 MAGNY Jean PARIS CM    8/3

3 COLAS Benjamin PARIS LAME

6 PREVOT Quentin PARIS LPR    8/3

7 FALCK Louis PARIS PRIME

2 COSTA Thomas PARIS SCUF    8/4

CUISINE Lucas

Demi-finales

BOSSU Achile
   8/3

PREVOT Quentin

COSTA Thomas
   8/4

BOSSU Achile

Finale

PREVOT Quentin

   8/6
PREVOT Quentin



Division 3 - 3ème Coupe des Jeunes

Classement général (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club

1 PREVOT Quentin PARIS LPR
2 BOSSU Achile PARIS CEP
3 COSTA Thomas PARIS SCUF
3 CUISINE Lucas PARIS ASR
5 DUBOIS Aliocha PARIS LPR
6 COLAS Benjamin PARIS LAMES
7 MAGNY Jean PARIS CM
8 FALCK Louis PARIS PRIME

9 BRASSART Aurelien PARIS CEFC
10 DURAND Raphael PARIS AEP
11 BIAIS Hugo PARIS TA
12 VAISSETTES Aymeric PARIS CM
13 KHENNOUF Adel PARIS GARDE
14 VALLEAU Benjamin PARIS SCUF
15 SALVADORI Ange PARIS CEFC
16 BON Aurelien PARIS PRIME
17 ADAM Arsene PARIS TA
18 MARTIN Angel PARIS SCUF
19 DE SOULTRAIT Gaetan PARIS PRIME
20 GAILLARD Simon PARIS PRIME
21 MOUSSEIGNE Gaspard PARIS CEFC
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